UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-SGTVT Bình Định, ngày      tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp

về việc hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;

 Căn cứ Văn bản số 4749/UBND-KT ngày 24/6/2024 của UBND tỉnh

Bình Định về việc chủ trương thanh lý vật tư thu hồi do phá dỡ cầu Tà Xúc 1,

Tà Xúc 2 và cầu Suối Xem thuộc gói thầu: Nâng cấp tuyến đường ĐT.637 đoạn

từ Vĩnh Quang – Thị trấn Vĩnh Thạnh;

Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định thông báo công khai lựa chọn tổ

chức đấu giá tài sản là vật tư thu hồi do phá dỡ cầu Tà Xúc 1, Tà Xúc 2 và cầu

Suối Xem thuộc gói thầu: Nâng cấp tuyến đường ĐT.637 đoạn từ Vĩnh Quang –

Thị trấn Vĩnh Thạnh, nội dung cụ thể như sau:

1. Tên địa chỉ người có tài sản đấu giá:

- Tên đơn vị: Sở Giao thông vận tải Bình Định

- Địa chỉ: 08 Lê Thánh Tôn, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

2. Thông tin Tài sản đấu giá:

Tên tài sản: vật tư thu hồi do phá dỡ cầu Tà Xúc 1, Tà Xúc 2 và cầu

Suối Xem thuộc gói thầu: Nâng cấp tuyến đường ĐT.637 đoạn từ Vĩnh Quang –

Thị trấn Vĩnh Thạnh.

Stt
Danh mục tài sản

Đơn vị

tính

Khối

lượng

Đơn giá

(đồng/kg)

Giá khởi điểm

(đồng)

Ghi

chú

1 Cầu Tà Xúc 1 Kg 1.450 7.000 10.150.000

2 Cầu Tà Xúc 2 Kg 3.750 7.000 26.250.000

3 Cầu Suối Xem Kg 22.100 7.000 154.700.000

 Tổng cộng    191.100.000

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: Thực hiện theo Thông tư

số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp về việc hướng dẫn lựa

chọn tổ chức đấu giá tài sản, cụ thể như sau:

-  Tiêu chí về Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu

giá đối với loại tài sản đấu giá;

-  Tiêu chí về Phương án đấu giá khả thi hiệu quả;

-  Tiêu chí về Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản;

-  Tiêu chí về Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản hợp lý;

-  Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá do Bộ Tư pháp công bố;

- Tiêu chí khác phù hợp với tài sản đấu giá do người có tài sản đấu giá

quyết định.

(Đính kèm bảng tiêu chí đánh giá, chấm điểm tổ chức đấu giá tài sản)

4. Thời gian địa điểm nộp hồ sơ:

- Thời gian nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Từ ngày 28/6/2024

đến ngày 03/7/2024 (trong giờ hành chính).

-  Địa điểm nộp hồ sơ:  Sở Giao thông vận tải Bình Định, Địa chỉ: 08 Lê

Thánh Tôn, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

- Số điện thoại: 0256.3892172

*Lưu ý: Hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá đóng thành quyển,

niêm phong. Không trả lại hồ sơ nếu không được lựa chọn.

Sở Giao thông vận tải Bình Định thông báo để các tổ chức đấu giá tài sản

có đủ các tiêu chí, điều kiện nêu trên biết, đăng ký tham gia theo quy định./.

Nơi nhận:

- Cổng thông tin điện tử Quốc gia về đấu

giá tài sản (dgts.moj.gov.vn);

- Trang thông tin điện tử của Sở GTVT;

- Lưu: VT, KHTCMTNY.

GIÁM ĐỐC

 Trần Thanh Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T08:57:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T08:57:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T17:10:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Ngọc Ẩn<anpn@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-25T18:12:53+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T09:12:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!